

EMPALME LEON CHINANDEGA GASOL 100MT N
 LEON
 2311 9090
 leon@sinsa.com.ni
 RUC: 1031000000143
 AFD: DGC SCC.027 12 2008

SILVA INTERNACIONAL S.A
 EMPALME LEON CHINANDEGA GASOL 100MT N
 LEON
 2311 9090
 leon@sinsa.com.ni
 RUC: 1031000000143
 AFD: DGC SCC.027 12 2008

N° Factura: 37452
 Cliente: EDCA
 RUC:
 Fecha: 28/07/2015 08:27:36 AM
 Vendedor: 003513-WALTER GABRIEL ULLOA

N° Factura: 000040390
 Cliente: estudiant. esca mila
 RUC:
 Fecha: 19/08/2015 12:01:35 PM
 Vendedor: 003411-MARIL MAURICIO AGUILAR

Código	Bodega	U/M	Valor
5494053100	65	BOLSA	
8CEMLA... KRIS CANAL	42.5KGS		
4.00	299.75		1,199.00
6455207200	65	MTS	
MECATE NYLON 5/8 X 200 WHITE TWISTED			
51.00	109.73		5,596.23
5845011400	65	UNIDAD	
BARRA OCHAVADA 1.75MTS IMACASA			
1.00	736.73		736.73
5845416600	65	UNIDAD	
PIOCHA 5LBS SIN MANGO PRETUL			
1.00	205.97		205.97
5845010800	65	UNIDAD	
AZADON FORJADO SIN MANGO 1.8LBS			
1.00	192.22		192.22
5845448000	65	UNIDAD	
MACHETE CUMA DE 22 IMACASA			
1.00	192.22		192.22
5845402900	65	UNIDAD	
PALIN MANGO LARGO TRUPER			
1.00	260.98		260.98
5845402600	65	UNIDAD	
PALA CUADRADA MANGO LARGO PRETUL			
1.00	178.47		178.47
5845403000	65	UNIDAD	
PALA COMBAT REDONDA MANGO			
1.00	233.47		233.47
3065046600	65	UNIDAD	
LIMA CUCHILLO BASTARDA 12" HECORT			
1.00	197.73		197.73
4284098000	65	PCKT	
GUANTE CARNAZA LONA DOBLE REF.			
1.00	79.48		79.48

Código	Bodega	U/M	Valor
0276009000	65	MTS	
CABLE TSJ 3X121 ROT. UL 25AMP 600V 60"			
25.00	28.09		727.25
0276009000	65	MTS	
CABLE TSJ 3X121 ROT. UL 25AMP 600V 60"			
25.00	29.09		727.25
1830264000	65	UNIDAD	
TOMA HEMBRA EXTENS POLAR 15A 125V			
2.00	27.15		54.30
1835015000	65	UNIDAD	
TOMA MACHO POLAR 15A 125V NEGRO			
2.00	18.00		36.00

fan ferwell

<< FIN DE LA FACTURA >>

Subtotal : C\$ 1,544.80
 Impuesto : C\$ 231.72
 Total : C\$ 1,776.52
 Equivalente \$ 64.13
 Factor de Cambio : 27.70
 Ahorro : 513.86

Pagos registrado en caja # 1

Lin	Forma de pago	Pago	Ingresado
1	02-Tarjeta Credito	64.13	1,776.52
Total Ingresado		1,776.52	
Cambio :		0.00	

Tools for digging

<< FIN DE LA FACTURA >>

Subtotal : C\$ 9,072.50
 Impuesto : C\$ 1,360.87
 Total : C\$ 10,433.37
 Equivalente \$ 379.40
 Factor de Cambio : 27.50

<< Ver politica de devolucion al reverso. >>